
 
 

На основу члана 17. ст. (1) и (2) Закона о Агенцији за превенцију корупције и 

координацију борбе против корупције ("Службени гласник БиХ", бр. 103/09 и 58/13), 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине је на 2. сједници Дома народа, одржаној 

2. марта 2023. године, и на 3. хитној сједници Представничког дома, одржаној 9. марта 

2023. године, донијела 

 

 

ОДЛУКУ  

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ПРАЋЕЊЕ РАДА АГЕНЦИЈЕ ЗА 

ПРЕВЕНЦИЈУ КОРУПЦИЈЕ И КООРДИНАЦИЈУ  

БОРБЕ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ  
 

 

Члан 1. 

 

У Комисију за избор и праћење рада Агенције за превенцију корупције и координацију 

борбе против корупције, на период од четири године, именују се:  

 

из Представничког дома посланици:  
 

1. Ермина Салкичевић-Диздаревић 

2. Предраг Кожул 

3. Милан Петковић 

 

из Дома народа делегати:  
 

1. Средоје Новић 

2. Зденко Ћосић 

3. Џемал Смајић 

 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-34-1-536/23 

9. марта 2023. године 

Сарајево 

 

 

                Предсједавајући                                                              Предсједавајући 

            Представничког дома                                                             Дома народа 

     Парламентарне скупштине БиХ                                  Парламентарне скупштине БиХ 

 

              Др Денис Звиздић          Др Никола Шпирић 

 


